
 

 

UCHWAŁA NR LIX/598/2024 

RADY POWIATU W ŻYWCU 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/517/2023 Rady Powiatu w Żywcu z dnia 11 lipca 2023 roku w sprawie 

ustalenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Powiatu Żywieckiego  

oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a, art. 40, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. pozycja 107) oraz art. 13, art. 25a, art. 25b, art. 37 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. pozycja 344  

ze zmianami). 

Rada Powiatu w Żywcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić Uchwałę Nr LI/517/2023 Rady Powiatu w Żywcu z dnia 11 lipca 2023 roku w sprawie 

ustalenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Powiatu Żywieckiego oraz ich 

wydzierżawiania i wynajmowania w ten sposób, że § 7 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

2. Zarząd Powiatu nie może bez zgody Rady Powiatu zbywać nieruchomości: 

a) której wartość lub cena wywoławcza przekracza 100 000,00 zł netto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Żywcu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Wiesław Sypta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 2425


		2024-03-27T07:51:12+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




